令和４年度第５回理事長選考会議 議事録

１ 日 時

  令和４年 10月 24日（月） 9：55～10：25

２ 場 所

  広島市立大学本部棟２階大会議室

３ 出席者

  議 長：岡谷理事（経営協議会選出）

  委 員：秋山理事（経営協議会選出）、天野理事（経営協議会選出）、石田副学長（教育研究評議

会選出）、渡辺副学長（教育研究評議会選出）、大芝広島平和研究所長（教育研究評議会

選出）

  事務局：山藤事務局次長（事）企画室長、小谷室長補佐、三好主事、髙橋研究調整員

４ 議題

(1) 理事長候補者の選考及び選考理由について

   各委員から提出された若林真一氏の審査書を基に、選考理由について協議し、これを決定の上、

理事長候補者として同氏を選考した。